
BRETAGNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R53-2022-072

PUBLIÉ LE 12 AVRIL 2022



Sommaire

ARS /

R53-2022-03-31-00010 - Arrêté compo modi CRP 310322 (3 pages) Page 3

R53-2022-04-07-00002 - arrêté membres non permanents CISAAP 2021-11

EMSP (2 pages) Page 7

DREAL /

R53-2022-03-09-00006 - PREF35_SGR22030915240

Arrêté portant

modification de la composition du Comité Régional de l�Habitat et de

l�Hébergement

 (6 pages) Page 10

Mission Nationale de contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale /

R53-2022-04-04-00008 - Arrêté modificatif n°1 du 4 avril 2022 portant

modification de la composition du conseil de la caisse primaire

d�assurance maladie du Finistère

 (2 pages) Page 17

R53-2022-04-08-00001 - Arrêté modificatif n°1 du 8 avril 2022 portant

modification de la composition du conseil départemental du Finistère au

sein du conseil d�administration de l�union de recouvrement des

cotisations de sécurité sociale et d�allocations familiales de Bretagne (1

page) Page 20

R53-2022-04-08-00003 - Arrêté modificatif n°1 du 8 avril 2022 portant

modification de la composition du conseil départemental du Morbihan au

sein du conseil d�administration de l�union de recouvrement des

cotisations de sécurité sociale et d�allocations familiales de Bretagne (2

pages) Page 22

R53-2022-04-08-00002 - Arrêté modificatif n°1 du 8 avril 2022 portant

modification de la composition du conseil départemental d�Ille-et-Vilaine

au sein du conseil d�administration de l�union de recouvrement des

cotisations de sécurité sociale et d�allocations familiales de Bretagne (2

pages) Page 25

R53-2022-04-12-00001 - Arrêté modificatif n°2 du 12 avril 2022 portant

modification de la composition du conseil départemental d�Ille-et-Vilaine

au sein du conseil d�administration de l�union de recouvrement des

cotisations de sécurité sociale et d�allocations familiales de Bretagne (1

page) Page 28

2



ARS

R53-2022-03-31-00010

Arrêté compo modi CRP 310322

ARS - R53-2022-03-31-00010 - Arrêté compo modi CRP 310322 3



ARS - R53-2022-03-31-00010 - Arrêté compo modi CRP 310322 4



ARS - R53-2022-03-31-00010 - Arrêté compo modi CRP 310322 5



ARS - R53-2022-03-31-00010 - Arrêté compo modi CRP 310322 6



ARS

R53-2022-04-07-00002

arrêté membres non permanents CISAAP 2021-11

EMSP

ARS - R53-2022-04-07-00002 - arrêté membres non permanents CISAAP 2021-11 EMSP 7



ARS - R53-2022-04-07-00002 - arrêté membres non permanents CISAAP 2021-11 EMSP 8



ARS - R53-2022-04-07-00002 - arrêté membres non permanents CISAAP 2021-11 EMSP 9



DREAL

R53-2022-03-09-00006

PREF35_SGR22030915240

Arrêté portant modification de la composition

du Comité Régional de l�Habitat et de

l�Hébergement

DREAL - R53-2022-03-09-00006 - PREF35_SGR22030915240

Arrêté portant modification de la composition du Comité Régional de l�Habitat et de l�Hébergement 10



DREAL - R53-2022-03-09-00006 - PREF35_SGR22030915240

Arrêté portant modification de la composition du Comité Régional de l�Habitat et de l�Hébergement 11



DREAL - R53-2022-03-09-00006 - PREF35_SGR22030915240

Arrêté portant modification de la composition du Comité Régional de l�Habitat et de l�Hébergement 12



DREAL - R53-2022-03-09-00006 - PREF35_SGR22030915240

Arrêté portant modification de la composition du Comité Régional de l�Habitat et de l�Hébergement 13



DREAL - R53-2022-03-09-00006 - PREF35_SGR22030915240

Arrêté portant modification de la composition du Comité Régional de l�Habitat et de l�Hébergement 14



DREAL - R53-2022-03-09-00006 - PREF35_SGR22030915240

Arrêté portant modification de la composition du Comité Régional de l�Habitat et de l�Hébergement 15



DREAL - R53-2022-03-09-00006 - PREF35_SGR22030915240

Arrêté portant modification de la composition du Comité Régional de l�Habitat et de l�Hébergement 16



Mission Nationale de contrôle et d'audit des

organismes de sécurité sociale

R53-2022-04-04-00008

Arrêté modificatif n°1 du 4 avril 2022 portant

modification de la composition du conseil de la

caisse primaire d�assurance maladie du Finistère

Mission Nationale de contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale - R53-2022-04-04-00008 - Arrêté modificatif n°1 du 4 avril

2022 portant modification de la composition du conseil de la caisse primaire d�assurance maladie du Finistère 17



 

 
 
 

 

REPUBLIQUE FRANCAISE 
MINISTERE DE L’ECONOMIE, DES FINANCES ET DE LA RELANCE 

MINISTERE DES SOLIDARITES ET DE LA SANTE 
 

Arrêté modificatif n°1 du 4 avril 2022 

portant modification de la composition du conseil 
de la caisse primaire d’assurance maladie du Finistère 

 
Le ministre de l’économie, des finances et de la relance, 
Le ministre des solidarités et de la santé, 
 
Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 211-2, R. 211-1, R. 121.5 à R. 121-7, 
et D. 231-1 à D. 231-4, 
 
Vu l’arrêté du 25 février 2022 portant délégation de signature à Monsieur Lionel CADET, chef de 
l’antenne interrégionale de Rennes de la mission nationale de contrôle et d’audit des organismes 
de sécurité sociale, 
 
Vu l’arrêté du 31 mars 2022 portant nomination des membres du conseil de la caisse primaire 
d’assurance maladie du Finistère, 
 
Vu les désignations formulées par l’Union nationale des associations agréées d’usagers du système 
de santé (UNAASS) et la Confédération des petites et moyennes entreprises (CPME), 
 

ARRÊTENT 
 

Article 1 

 
A l’article 1er de l’arrêté du 31 mars 2022 susvisé portant nomination des membres du conseil de la 
caisse primaire d’assurance maladie du Finistère, les mots « conseil d’administration » sont 
remplacés par le mot « conseil ». 
 

Article 2 
 
L’arrêté du 31 mars 2022 susvisé portant nomination des membres du conseil de la caisse primaire 
d’assurance maladie du Finistère est complété comme suit : 
 
Dans la liste des représentants des institutions intervenant dans le domaine de l’assurance maladie 
désignés au titre de l’Union nationale des associations agréées d’usagers du système de santé 
(UNAASS), est nommé en tant que membre titulaire : 
 
Monsieur Sylvain DE LA FAYOLLE DE LA TOURNE 
précédemment suppléant 
 
Dans la liste des représentants des employeurs désignés au titre de la Confédération des petites et 
moyennes entreprises (CPME) : 
 
- est nommée en tant que membre titulaire : 
  Madame Véronique FRAGNI 
 
- est nommé en tant que membre suppléant : 
  Monsieur Hervé KERMORGANT 
  

Mission Nationale de contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale - R53-2022-04-04-00008 - Arrêté modificatif n°1 du 4 avril

2022 portant modification de la composition du conseil de la caisse primaire d�assurance maladie du Finistère 18



 

 
 
 

Article 3 
 
Le chef d’antenne interrégionale de Rennes de la mission nationale de contrôle et d’audit des 
organismes de sécurité sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au 
recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Bretagne. 
 
Fait à Rennes, le 4 avril 2022 
 
 

Le ministre de l’économie, des finances 
et de la relance, 

Pour le ministre et par délégation, 
Le chef de l’antenne interrégionale de Rennes 
de la mission nationale de contrôle et d’audit 

des organismes de sécurité sociale 

 
Lionel CADET 

Le ministre des solidarités et de la santé, 
Pour le ministre et par délégation, 

Le chef de l’antenne interrégionale de Rennes 
de la mission nationale de contrôle et d’audit 

des organismes de sécurité sociale 

 
Lionel CADET 

 

Mission Nationale de contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale - R53-2022-04-04-00008 - Arrêté modificatif n°1 du 4 avril

2022 portant modification de la composition du conseil de la caisse primaire d�assurance maladie du Finistère 19



Mission Nationale de contrôle et d'audit des

organismes de sécurité sociale

R53-2022-04-08-00001

Arrêté modificatif n°1 du 8 avril 2022 portant

modification de la composition du conseil

départemental du Finistère au sein du conseil

d�administration de l�union de recouvrement

des cotisations de sécurité sociale et

d�allocations familiales de Bretagne

Mission Nationale de contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale - R53-2022-04-08-00001 - Arrêté modificatif n°1 du 8 avril

2022 portant modification de la composition du conseil départemental du Finistère au sein du conseil d�administration de l�union de

recouvrement des cotisations de sécurité sociale et d�allocations familiales de Bretagne

20



1 
 

 
 
 
 

 

REPUBLIQUE FRANCAISE 
MINISTERE DE L’ECONOMIE, DES FINANCES ET DE LA RELANCE 

MINISTÈRE DES SOLIDARITES ET DE LA SANTE 

 
Arrêté modificatif n°1 du 8 avril 2022 

portant modification de la composition du conseil départemental du Finistère 
au sein du conseil d’administration de l’union de recouvrement des cotisations 

de sécurité sociale et d’allocations familiales de Bretagne 
 

Le ministre de l’économie, des finances et de la relance, 
Le ministre des solidarités et de la santé, 

 
Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles R. 121-5 à R. 121-7, D. 213-7 et D. 231-1 
à D. 231-4, 
 
Vu l’arrêté du 25 février 2022 portant délégation de signature à Monsieur Lionel CADET, chef de 
l’antenne interrégionale de Rennes de la mission nationale de contrôle et d’audit des organismes 
de sécurité sociale, 
 
Vu l’arrêté du 18 mars 2022 portant nomination des membres du conseil départemental du Finistère 
au sein du conseil d’administration de l'union de recouvrement des cotisations de sécurité sociale et 
d'allocations familiales de Bretagne, 
 
Vu la désignation formulée par la Confédération française de l’encadrement – Confédération générale 
des cadres (CFE-CGC), 
 

ARRETENT 
 

Article 1 
 
L’arrêté du 18 mars 2022 susvisé portant nomination des membres du conseil départemental du 
Finistère au sein du conseil d’administration de l’union de recouvrement des cotisations de sécurité 
sociale et d’allocations familiales de Bretagne est complété comme suit : 
 
Dans la liste des représentants des assurés sociaux désignés au titre de la Confédération française 
de l’encadrement – Confédération générale des cadres (CFE-CGC), est nommée en tant que 
membre titulaire : 
 
Madame Malecka HEBERT 
 

Article 2 
 
Le chef de l'antenne interrégionale de Rennes de la mission nationale de contrôle et d'audit des 
organismes de sécurité sociale est chargé de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au 
Recueil des Actes Administratifs de la préfecture de la région Bretagne. 
 
Fait à Rennes, le 8 avril 2022 
 
 Le ministre de l’économie, des finances 

et de la relance, 
Pour le ministre et par délégation, 

Le chef de l’antenne interrégionale de Rennes 
de la mission nationale de contrôle et d’audit 

des organismes de sécurité sociale 

 
Lionel CADET 

Le ministre des solidarités et de la santé, 
Pour le ministre et par délégation, 

Le chef de l’antenne interrégionale de Rennes 
de la mission nationale de contrôle et d’audit 

des organismes de sécurité sociale 

 
Lionel CADET 

 

Mission Nationale de contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale - R53-2022-04-08-00001 - Arrêté modificatif n°1 du 8 avril

2022 portant modification de la composition du conseil départemental du Finistère au sein du conseil d�administration de l�union de

recouvrement des cotisations de sécurité sociale et d�allocations familiales de Bretagne

21



Mission Nationale de contrôle et d'audit des

organismes de sécurité sociale

R53-2022-04-08-00003

Arrêté modificatif n°1 du 8 avril 2022 portant

modification de la composition du conseil

départemental du Morbihan au sein du conseil

d�administration de l�union de recouvrement

des cotisations de sécurité sociale et

d�allocations familiales de Bretagne

Mission Nationale de contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale - R53-2022-04-08-00003 - Arrêté modificatif n°1 du 8 avril

2022 portant modification de la composition du conseil départemental du Morbihan au sein du conseil d�administration de l�union

de recouvrement des cotisations de sécurité sociale et d�allocations familiales de Bretagne

22



1 
 

 
 
 
 

 

REPUBLIQUE FRANCAISE 
MINISTERE DE L’ECONOMIE, DES FINANCES ET DE LA RELANCE 

MINISTÈRE DES SOLIDARITES ET DE LA SANTE 

 
 

Arrêté modificatif n°1 du 8 avril 2022 
portant modification de la composition du conseil départemental du Morbihan 

au sein du conseil d’administration de l’union de recouvrement des cotisations 
de sécurité sociale et d’allocations familiales de Bretagne 

 
 

Le ministre de l’économie, des finances et de la relance, 
Le ministre des solidarités et de la santé, 

 
 

Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles R. 121-5 à R. 121-7, D. 213-7 et D. 231-1 
à D. 231-4, 
 
Vu l’arrêté du 25 février 2022 portant délégation de signature à Monsieur Lionel CADET, chef de 
l’antenne interrégionale de Rennes de la mission nationale de contrôle et d’audit des organismes 
de sécurité sociale, 
 
Vu l’arrêté du 18 mars 2022 portant nomination des membres du conseil départemental du Morbihan 
au sein du conseil d’administration de l'union de recouvrement des cotisations de sécurité sociale et 
d'allocations familiales de Bretagne, 
 
Vu les désignations formulées par la Confédération des petites et moyennes entreprises (CPME), 
 
 

ARRETENT 
 
 

Article 1 
 
L’arrêté du 18 mars 2022 susvisé portant nomination des membres du conseil départemental du 
Morbihan au sein du conseil d’administration de l’union de recouvrement des cotisations de 
sécurité sociale et d’allocations familiales de Bretagne est complété comme suit : 
 
Dans la liste des représentants des employeurs désignés au titre de la Confédération des petites et 
moyennes entreprises (CPME), est nommé en tant que membre titulaire : 
 
Monsieur Pascal FERRAND 
 
Dans la liste des représentants des travailleurs indépendants désignés au titre de la Confédération 
des petites et moyennes entreprises (CPME), est nommé en tant que membre titulaire : 
 
Monsieur François LUCAZEAU 
 
 
  

Mission Nationale de contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale - R53-2022-04-08-00003 - Arrêté modificatif n°1 du 8 avril

2022 portant modification de la composition du conseil départemental du Morbihan au sein du conseil d�administration de l�union

de recouvrement des cotisations de sécurité sociale et d�allocations familiales de Bretagne

23



2 
 

 
 
 
 

Article 2 
 
Le chef de l'antenne interrégionale de Rennes de la mission nationale de contrôle et d'audit des 
organismes de sécurité sociale est chargé de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au 
Recueil des Actes Administratifs de la préfecture de la région Bretagne. 
 
 
Fait à Rennes, le 8 avril 2022 
 
 
 Le ministre de l’économie, des finances 

et de la relance, 
Pour le ministre et par délégation, 

Le chef de l’antenne interrégionale de Rennes 
de la mission nationale de contrôle et d’audit 

des organismes de sécurité sociale 

 
Lionel CADET 

Le ministre des solidarités et de la santé, 
Pour le ministre et par délégation, 

Le chef de l’antenne interrégionale de Rennes 
de la mission nationale de contrôle et d’audit 

des organismes de sécurité sociale 

 
Lionel CADET 

 

Mission Nationale de contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale - R53-2022-04-08-00003 - Arrêté modificatif n°1 du 8 avril

2022 portant modification de la composition du conseil départemental du Morbihan au sein du conseil d�administration de l�union

de recouvrement des cotisations de sécurité sociale et d�allocations familiales de Bretagne

24



Mission Nationale de contrôle et d'audit des

organismes de sécurité sociale

R53-2022-04-08-00002

Arrêté modificatif n°1 du 8 avril 2022 portant

modification de la composition du conseil

départemental d�Ille-et-Vilaine au sein du

conseil d�administration de l�union de

recouvrement des cotisations de sécurité sociale

et d�allocations familiales de Bretagne

Mission Nationale de contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale - R53-2022-04-08-00002 - Arrêté modificatif n°1 du 8 avril

2022 portant modification de la composition du conseil départemental d�Ille-et-Vilaine au sein du conseil d�administration de

l�union de recouvrement des cotisations de sécurité sociale et d�allocations familiales de Bretagne

25



1 
 

 
 
 
 
 
 

 

REPUBLIQUE FRANCAISE 
MINISTERE DE L’ECONOMIE, DES FINANCES ET DE LA RELANCE 

MINISTÈRE DES SOLIDARITES ET DE LA SANTE 

 
 

Arrêté modificatif n°1 du 8 avril 2022 
portant modification de la composition du conseil départemental d’Ille-et-Vilaine 
au sein du conseil d’administration de l’union de recouvrement des cotisations 

de sécurité sociale et d’allocations familiales de Bretagne 
 
 

Le ministre de l’économie, des finances et de la relance, 
Le ministre des solidarités et de la santé, 

 
 

Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles R. 121-5 à R. 121-7, D. 213-7 et D. 231-1 
à D. 231-4, 
 
Vu l’arrêté du 25 février 2022 portant délégation de signature à Monsieur Lionel CADET, chef de 
l’antenne interrégionale de Rennes de la mission nationale de contrôle et d’audit des organismes 
de sécurité sociale, 
 
Vu l’arrêté du 18 mars 2022 portant nomination des membres du conseil départemental d’Ille-et-
Vilaine au sein du conseil d’administration de l'union de recouvrement des cotisations de sécurité 
sociale et d'allocations familiales de Bretagne, 
 
Vu les désignations formulées par la Confédération française de l’encadrement – Confédération 
générale des cadres (CFE-CGC) et l’Union des entreprises de proximité (U2P), 
 
 

ARRETENT 
 
 

Article 1 
 
L’arrêté du 18 mars 2022 susvisé portant nomination des membres du conseil départemental d’Ille-
et-Vilaine au sein du conseil d’administration de l’union de recouvrement des cotisations de 
sécurité sociale et d’allocations familiales de Bretagne est complété comme suit : 
 
Dans la liste des représentants des assurés sociaux désignés au titre de la Confédération française 
de l’encadrement – Confédération générale des cadres (CFE-CGC), est nommé en tant que membre 
suppléant : 
 
Monsieur Michel LEBOUC 
 
Dans la liste des représentants des employeurs désignés au titre de l’Union des entreprises de 
proximité (U2P), est nommé en tant que membre titulaire : 
 
Monsieur Pierrick VILBOUX 
 
  

Mission Nationale de contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale - R53-2022-04-08-00002 - Arrêté modificatif n°1 du 8 avril

2022 portant modification de la composition du conseil départemental d�Ille-et-Vilaine au sein du conseil d�administration de

l�union de recouvrement des cotisations de sécurité sociale et d�allocations familiales de Bretagne

26



2 
 

 
 
 
 

Article 2 
 
Le chef de l'antenne interrégionale de Rennes de la mission nationale de contrôle et d'audit des 
organismes de sécurité sociale est chargé de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au 
Recueil des Actes Administratifs de la préfecture de la région Bretagne. 
 
 
Fait à Rennes, le 8 avril 2022 
 
 
 Le ministre de l’économie, des finances 

et de la relance, 
Pour le ministre et par délégation, 

Le chef de l’antenne interrégionale de Rennes 
de la mission nationale de contrôle et d’audit 

des organismes de sécurité sociale 

 
Lionel CADET 

Le ministre des solidarités et de la santé, 
Pour le ministre et par délégation, 

Le chef de l’antenne interrégionale de Rennes 
de la mission nationale de contrôle et d’audit 

des organismes de sécurité sociale 

 
Lionel CADET 

 

Mission Nationale de contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale - R53-2022-04-08-00002 - Arrêté modificatif n°1 du 8 avril

2022 portant modification de la composition du conseil départemental d�Ille-et-Vilaine au sein du conseil d�administration de

l�union de recouvrement des cotisations de sécurité sociale et d�allocations familiales de Bretagne

27



Mission Nationale de contrôle et d'audit des

organismes de sécurité sociale

R53-2022-04-12-00001

Arrêté modificatif n°2 du 12 avril 2022 portant

modification de la composition du conseil

départemental d�Ille-et-Vilaine au sein du

conseil d�administration de l�union de

recouvrement des cotisations de sécurité sociale

et d�allocations familiales de Bretagne

Mission Nationale de contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale - R53-2022-04-12-00001 - Arrêté modificatif n°2 du 12 avril

2022 portant modification de la composition du conseil départemental d�Ille-et-Vilaine au sein du conseil d�administration de

l�union de recouvrement des cotisations de sécurité sociale et d�allocations familiales de Bretagne

28



 
 

 
 
 
 
 

 

REPUBLIQUE FRANCAISE 
MINISTERE DE L’ECONOMIE, DES FINANCES ET DE LA RELANCE 

MINISTÈRE DES SOLIDARITES ET DE LA SANTE 

 
Arrêté modificatif n°2 du 12 avril 2022 

portant modification de la composition du conseil départemental d’Ille-et-Vilaine 
au sein du conseil d’administration de l’union de recouvrement des cotisations 

de sécurité sociale et d’allocations familiales de Bretagne 
 

Le ministre de l’économie, des finances et de la relance, 
Le ministre des solidarités et de la santé, 

 
Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles R. 121-5 à R. 121-7, D. 213-7 et D. 231-1 
à D. 231-4, 
 
Vu l’arrêté du 25 février 2022 portant délégation de signature à Monsieur Lionel CADET, chef de 
l’antenne interrégionale de Rennes de la mission nationale de contrôle et d’audit des organismes 
de sécurité sociale, 
 
Vu l’arrêté du 18 mars 2022 portant nomination des membres du conseil départemental d’Ille-et-
Vilaine au sein du conseil d’administration de l'union de recouvrement des cotisations de sécurité 
sociale et d'allocations familiales de Bretagne, 
 
Vu l’arrêté modificatif du 8 avril 2022, 
 
Vu la désignation formulée par la Confédération des petites et moyennes entreprises (CPME), 
 

ARRETENT 
 

Article 1 
 
L’arrêté du 18 mars 2022 susvisé portant nomination des membres du conseil départemental d’Ille-
et-Vilaine au sein du conseil d’administration de l’union de recouvrement des cotisations de 
sécurité sociale et d’allocations familiales de Bretagne est complété comme suit : 
 
Dans la liste des représentants des travailleurs indépendants désignés au titre de la Confédération 
des petites et moyennes entreprises (CPME), est nommé en tant que membre suppléant : 
 
Monsieur David LE CAILL 
 

Article 2 
 
Le chef de l'antenne interrégionale de Rennes de la mission nationale de contrôle et d'audit des 
organismes de sécurité sociale est chargé de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au 
Recueil des Actes Administratifs de la préfecture de la région Bretagne. 
 
Fait à Rennes, le 12 avril 2022 
 Le ministre de l’économie, des finances 

et de la relance, 
Pour le ministre et par délégation, 

Le chef de l’antenne interrégionale de Rennes 
de la mission nationale de contrôle et d’audit 

des organismes de sécurité sociale 

 
Lionel CADET 

Le ministre des solidarités et de la santé, 
Pour le ministre et par délégation, 

Le chef de l’antenne interrégionale de Rennes 
de la mission nationale de contrôle et d’audit 

des organismes de sécurité sociale 

 
Lionel CADET 

 

Mission Nationale de contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale - R53-2022-04-12-00001 - Arrêté modificatif n°2 du 12 avril

2022 portant modification de la composition du conseil départemental d�Ille-et-Vilaine au sein du conseil d�administration de

l�union de recouvrement des cotisations de sécurité sociale et d�allocations familiales de Bretagne

29


